368295

№ 20-Д /1

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШИНКБАЛАКАДИНСКАЯ ООШ»
с. Дубримахи 5Ь»пкЬа1акаДа@таН.ги тел.

ПРИКАЗ
от 12 января 2023 года

с. Шинкбалакада

О закреплении наставнических пар, групп

В соответствии с Положением о системе наставничества
педагогических работников в МКОУ «Шинкбалакадинская ООШ»,
утвержденным приказом от 12 января 2023 года № 20-Д, в целях организации
наставничества,

Приказываю:

1. Закрепить с 12 января 2023 года по 31 декабря 2023 года
наставническую пару:

Е1. Учитель математики Гаджиев М.Г. (наставник);
1.2. Учитель биологии Абакарова З.А. (наставляемый).
Основание: согласие Гаджиева М.Г., согласие Абакаровой З.А.
2. 2. Закрепить с 12 января 2023 года по 31 декабря 2023 года

наставническую группу:
2.1. учитель математики Магомедов А.М. (наставник);
2.2. учитель начальных классов Абдусаламова Г.Б. (наставник);
2.3. учитель географии Салманов У.А. (наставляемый);
2.4. учитель физической культуры Магомедов М.А. (наставляемый);
2.5. учитель начальных классов Исаева Д.А. (наставляемый).
Основание: согласие Магомедова А.М., согласие Абдусаламовой Г.Б.,

согласие Салманова У.А., согласие Магомедова М.А., согласие Исаевой Д.А.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР, Канниева Русташ^Д^довича.

» ГЯ/

Директор
МКОУ «Шинкбалакадинская ООШ»

С приказом ознакомлены:

Канниев Р.Д.

и. м. /

20/3 г.
Подлита

Магомедов М.А.
Подпись

Ибранов С.М. 20 г.

Исаева Д.А/^

Магомедова С.Г.

Подпись

/ис&с 20/1г.

/у» 20 <^г.
Дата

одпись

Абдусаламова Г.Б. --
С/ Подпись

Даудова Р.Д.

» Л// 20 ^г.

[одпись
20/3 г.

Исмаилов Р.Н. « » 20 г.
Подпись Дата

Абакарова 3.А. ХД «// » ЛН'О^/1-1 201 Зг.
Подпись / Дата

Магомедова Х.А. « » 20 г.
Подпись Дата